
".lr., Universidad Nacional de Salta

~.'l.~FACULTADDE
1~·t·..JIINGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 09 de Febrero de 2012

14/12

Expte. N° 14.374/11

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que se tramita el Concurso Público Regular de
Antecedentes y Prueba de Oposición para cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos
Prácticos con dedicación Exclusiva para la asignatura Optativa 11 (Beneficio de
Minerales) del Plan de Estudios 1999 modificado de la carrera de Ingeniería Química;
y

CONSIDERANDO:

Que se ha cumplido el período establecido en el Artículo 17° del Reglamento de
Concursos para la provisión de cargos de Jefe de Trabajos Prácticos y Auxiliares
Docentes de primera categoría, sin que se realicen objeciones a las presentaciones
efectuadas por los postulantes inscriptos;

Que corresponde proseguir acorde a lo establecido en el Artículo 22° del
Reglamento antes citado;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._Aceptar la inscripción, al Concurso Público Regular de Antecedentes
y Prueba de Oposición para la cobertura de un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos
con dedicación Exclusiva para la asignatura OPTA TIVA 11 (Beneficio de Minerales)
de la carrera de Ingeniería Química, del siguiente postulante:

Ing. Adolfo Néstor RIVEROS ZAPATA DNI N° 18.793.988

UNICO POSTULANTE INSCRIPTO.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica, miembros del
Jurado, postulante inscripto, exhíbase en cartelera y siga por la 'Dirección General
Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás
efectos.

SI}\ ~

fl~TIS
SECRETARIA

r ~,C' '\.1 • " DE lNGENLElqlA

Ing. J R...,E FELlX ALMAZAÑ
DECANO

FACULT,A,D DE INGENIERIA


